关于2019年全国职业院校技能大赛

工程测量（中职组）比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：

2019年全国职业院校技能大赛工程测量（中职组）比赛将于2019年5月16-20日在江苏城乡建设职业学院（常州）举行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间
5月16日中午12:00——5月17日中午11:00
二、报到地点
	酒店
	序号
	代表队
	人数
	校内负责人
	联系方式

	常州明都枫泽山庄酒店
地址：武进区嘉泽镇花海大道88号
联系人：孙经理18018228205
	1
	江苏省
	25
	★唐柏俊
	15051991003

	2
	浙江省
	37

	3
	山东省
	28
	毕昇
	13328187188

	4
	福建省
	26

	5
	湖北省
	22

	6
	海南省
	14
	吴溪
	15961284272

	7
	重庆市
	28

	8
	青岛市
	37

	9
	宁波市
	29
	周影
	15850679267

	10
	厦门市
	25

	小计
	271

	常州明都国际会议中心
地址：武进经济开发区禾香路118号
联系人：汤经理18912328372
	11
	湖南省
	29
	★王惠兰
	13961233098

	12
	广东省
	25

	13
	广西壮族自治区
	30
	罗康明
	13776568532

	14
	云南省
	19

	15
	贵州省
	21

	16
	四川省
	28
	奚玉龙
	18315353036

	17
	西藏自治区
	6

	18
	陕西省
	25

	19
	甘肃省
	18
	周艳
	15161172791

	20
	宁夏回族自治区
	15

	21
	青海省
	19
	孟龙飞
	15205155155

	22
	新疆维吾尔自治区
	24

	23
	新疆生产建设兵团
	23

	小计
	282

	常州明都紫薇花园酒店
地址：江苏省常州市武进区环湖西路98号
联系人：顾经理18861299286
	24
	北京市
	8
	★朱小峰
	13813552911

	25
	天津市
	15

	26
	河北省
	22
	李海平
	15261138816

	27
	山西省
	28

	28
	内蒙古自治区
	23
	韩美俊
	18921096416

	29
	黑龙江省
	13

	30
	吉林省
	28
	许彪
	13813683100

	31
	辽宁省
	13

	32
	上海市
	37

	33
	安徽省
	37
	韩尧尧
	15106114765

	34
	江西省
	30

	35
	河南省
	20

	小计
	274

	总计
	827

三、比赛时间安排

	日期
	时间
	内容
	地点

	5月17日
	14:00—16:45
	赛前说明会、领队会、选手熟悉赛场
	学校

	17:45—19:30
	全体选手检录
	理论赛场检录加密区

	19:30—20:30
	理论考试
	机房

	5月18日
	06:50—07:30
	第一场选手检录
	操作赛场检录加密区

	07:40—12:20
	第一场操作比赛
	赛场

	12:30—13:10
	第二场选手检录
	操作赛场检录加密区

	13:20—18:00
	第二场操作比赛
	赛场

	5月19日
	06:50—07:30
	第三场选手检录
	操作赛场检录加密区

	07:40—12:20
	第三场操作比赛
	赛场

	12:30—13:10
	第四场选手检录
	操作赛场检录加密区

	13:20—16:50
	第四场操作比赛
	赛场

	5月20日
	7:00-9:00
	比赛成绩公布
	酒店大堂
大学生活动中心宣传栏

	9:30—11:00
	闭赛式
	大学生活动中心

备注：以上安排以正式《大赛指南》为准。
四、食宿及交通安排
1.接站安排
承办校将于5月16日12:00-17日11:00在常州火车站（常州客运中心）、常州北站、常州奔牛国际机场三处设立接站处，将各代表队接至住宿酒店。接站时间安排见下表：

	日期
	接站发车时间
	发车地点
	接站负责人
	联系电话

	5月16日
	12:00发车
	常州火车站
（常州客运中心）

常州北站

常州奔牛国际机场
	肖光华

张蒙

成立
	15651231191

15961454656
15995090383

	14:00发车

	16:00发车

	18:00发车

	20:00发车

	22:00发车

	5月17日
	8:00发车

	10:00发车

	11:00发车

请各参赛队按照接站发车时间提前做好出行准备，认真填写回执，以便做好接站服务工作。因回执信息填写错漏或非报到时间抵达的参赛队请自行前往酒店。
2.食宿安排
比赛期间，参赛人员统一安排食宿，费用自理。费用明细如下：

（1）住宿费：常州明都枫泽山庄酒店,278元/间*天(含早餐）；常州明都国际会议中心,288元/间*天(含早餐）；常州明都紫薇花园酒店,298元/间*天(含早餐）。

（2）餐  费：5月17日晚餐、5月20日午餐，以及参加比赛的当天午餐（或晚餐）由赛点学校提供快餐，其他用餐方式均为住宿酒店自助餐。酒店自助餐标准80元/人，学校快餐30元/人。
五、比赛内容
本赛项包括三个任务，选手完成相同的理论考试（闭卷）机考答题任务；完成同一赛场抽签确定的四等水准线路测量和计算任务；完成同一赛场抽签确定的一级导线线路测量及单点放样和计算任务。以上3个分项前2个分项竞赛时间分别为60分钟、第3个分项竞赛时间为70分钟，均在同样精度等级的计算机、水准仪、全站仪技术平台上完成同样的工作任务。
六、组队与报名

本赛项为团队赛，根据2019年全国职业院校技能大赛参赛报名办法，以省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团、计划单列市为单位组队，通过全国职业院校技能大赛网络报名系统报名。
七、赛事观摩

本赛项不组织观摩，新闻媒体可以在不打扰选手竞赛的要求下，在指定时间沿现场指定观摩通道有组织地参观竞赛现场，了解大赛及职业教育教学成果。
八、其他注意事项
1.参赛选手报到时须携带身份证、学生证，以便核实参赛资格。
2.根据2019年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各代表队须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险。请携带人身意外伤害保险的复印件在报到处查验。

3.报到入住时按照省（市）代表队领取领队证、指导教师证、工作人员证和选手参赛证。

4.选手在比赛检录时需携带参赛证、身份证和学生证原件参赛，如有遗失，请开具相关证明。

5.参赛选手比赛时需要穿统一提供的参赛服装参加比赛。选手不得穿戴、携带有显示个人和学校信息的衣物、工具等。

6.因酒店接待能力有限，恕不安排各代表队在大赛报名系统登记的回执以外人员的食宿和交通。
7.各参赛代表队指导教师请加入2019年国赛工程测量项目指导教师QQ群171400143，相关通知及资料在QQ群中通知发布。

8.请各代表队按时报到，按规定入住指定酒店，如自行安排，由此而带来的不利大赛的一切后果自行负责。
9.请提前关注常州比赛期间天气状况，准备好合适的衣物。
10.请各参赛院校于5月7日16:00前填写完成电子回执。电子回执网址：https://www.wjx.top/jq/38761801.aspx
[image: image1.jpg]

参赛电子回执二维码
11.其他后续比赛相关事宜，请微信关注公众号（中国建设教育协会）。
[image: image2.jpg]

中国建设教育协会微信公众号
                        2019年全国职业院校技能大赛

工程测量赛项执委会

（中国建设教育协会代章）

2019年5月1日